
MUKRP0053MYC

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 8.11.2021
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.
Smluvní strany

1. Město Kravaře 
na adrese: 
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon:

Náměstí 43, 747 21 Kravaře
Mgr. Monika Brzesková - starostka
00300292
CZ00300292
Česká spořitelna, a.s.
1846631329/0800 
+420 553777922

dále jen „objednatel"

2. MIBORO s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: 28.října 2338/111, 702 00 Ostrava 
Statutární zástupci: Tomáš Hnilka - jednatel
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
zapsán v OR:

25871986
CZ25871986
ČS a.s.
58130004319/0800
C 23749 vedena u Krajského soudu v Ostravě

dále jen zhotovitel

Předmětem dodatku č.l je :
změna rozsahu článku IV. - Cena díla

IV.
Cena díla

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce - zvýšení objemu stavebních prací

Původní cena díla bez DPH: 24,629.753,43 Kč
Více práce bez DPH + 381.885,25 Kč
Nová cena díla bez DPH: 25,011.638,68 Kč
DPH 21 %
Nová cena s DPH

5,252.444,12 Kč
30,264,082,80 Kč

XX.
Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou

strana

*MUKRP0053MYC*



vyhotovení.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše
jako druhá.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.l k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 65. schůzi 

konané dne 12.4.2022.

V Kravařích dne ío 4 zc; z z Kravařích dne: 2 3.h. 'Z-OZ-Z-

Za objednatele:

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

4 V A.

jednatel

strana



iifibofo Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Stavební úpravy, přístavba a 
nástavba mateřské školy Kravaře

Objednatel: IČ/DIČ:

ZL1 Vícepráce - bourání podlahy v 1.NP Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Kravaře Zhotovitel: MIBORO s.r.o. IČ/DIČ: 25871986/CZ25871986

Začátek výstavby: 25.02.2022
Konec
výstavby:

Položek: 11

JKSO: Zpracoval: Datum: 25.02.2022

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 12 329,42 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 64 463,06 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 52 421,66
ZRN celkem 129 214,14 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 129 214,14 DPH 15% 19 382,12 Celkem bez DPH 129 214,14
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 148 596,26

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



>s?vmiboto
Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře Doba výstavby: Objednatel:

ZL1 Vícepráce - bourání podlahy v 1 NP Začátek výstavby: 25.02.2022 Projektant:

Lokalita: Kravaře Konec výstavby: Zhotovitel: MIBORO s.r.o

Zpracoval: Zpracováno dne: 25.02.2022 Zpracováno dne: 25.02.2022

Objekt |Kód iZkrácený popis I Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem I Celková hmotnost (t)
28 Zpevňování hornin a konstrukcí 12,10 6 754,75 6 766,85 1,06
62 Úprava povrchů vnější 8 653,55 1 486,35 10 139,90 0,45
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 663,77 1 286,95 4 950,72 0,03
96 Bourání konstrukcí 0,00 54 935,01 54 935,01 57,14
S Přesuny sutí 0,00 52 421,66 52 421,66 0,00

129 214,14Celkem:



xfv
Mlbotto

Stavební rozpočet
Název stavby:

ZL1

Lokalita:

JKSO:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

Vícepráce - bourání podlahy v 1 .NP

Kravaře

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

25.02.2022 Projektant:

Zhotovitel:

25.02.2022 Zpracoval.

MIBORO s.r.o.

C |*Kóď |Zkrácený popis [mj | Rozměry | Množství l Jednotková cena (Kč) INáklady celkem (Kč)
28 Zpevňování hornin a konstrukcí 6 766,85

1 289902121R00 Odsekání betonu stěn, vrstvy do 80 mm m2 7,68 881,10 6 766,85
(0,4+0,4+0,4+0,4)*0,4*12 7,68

62 Úprava povrchů vnější 10 139,90
2 622474130R00 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm m2 7,68 1 320,30 10 139,90

63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 950,72
3 632479511R00 Ochranný nátěr betonářské oceli m2 1,92 659,70 1 266,62
4 632479521R00 Spojovací můstek m2 7,68 479,70 3 684,10

96 Bourání konstrukcí 54 935,01
5 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl.nad 4 m2 m3 25,97 2 115,00 54 935,01

16,65*13*0,12 25,97
S Přesuny sutí 52 421,66

6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 57,14 150,00 8 571,42
57,1428 57,14

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 57,14 55,00 3 142,85
57,1428 57,14

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 085,71 15,60 16 937,13
57,1428*19 1 085,71

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 57,14 200,00 11 428,56
57,1428 57,14

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 57,14 15,98 913,14
57,1428 57,14

11 979990101R00 Poplatek za skladku stavební suti t 57,14 200,00 11 428,56
57,1428 57,14

Celkem: 129 214,14



VERLAG 
DASHÓFERl

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Stavební úpravy, přístavba a 
nástavba mateřské školy Kravaře

Objednatel: IČ/DIČ:

ZL2 Vícepráce - bourání střechy Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Kravaře Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 25.02.2022 Konec
výstavby:

Položek: 17

JKSO: Zpracoval: Datum: 25.02.2022

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 521,59 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 81 027,02 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 7 576,10 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,001 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 163 546,40
ZRN celkem 252 671,11 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 252 671,11 DPH 15% 37 900,67 Celkem bez DPH 252 671,11
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 290 571,78

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



VERLAG 
DASHÓFER Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře Doba výstavby: Objednatel:

ZL2 Vícepráce - bourání střechy 25.02.2022 Projektant:

Lokalita: Kravaře Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne 25.02.2022 Zpracováno dne: 25.02.2022

Objekt iKód I Zkrá cen2£0£is I Náklady (Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž I Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
712 Izolace střech (živičné krytiny) 0,00 10 784,45 10 784,45 7,47
96 Bourání konstrukcí 521,59 76 515,50 77 037,09 123,97
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 4 571,84 4 571,84 1,04
S Přesuny sutí 0,00 160 277,73 160 277,73 0,00

Celkem: 252 671,11



VERLAG 
DASHOFERl Stavební rozpočet
Název stavby:

ZL2

Lokalita:

JKSO:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

Vícepráce - bourání střechy

Kravaře

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

25.02.2022 Projektant:

Zhotovitel:

25.02.2022 Zpracoval:

e iKód |Zkrácený popis [mj | Rozměry | Množství | Jednotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč)
712 Izolace střech (živičné krytiny) 10 784,45

1 712300833RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé m2 287,30 22,23 6 386,68
13*17*1,3 287,30

2 712300834RT3 Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10° m2 574,60 2,07 1 189,42
13*17*1,3*2 574,60

3 998712202RO0 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 879,00 3,65 3 208,35
96 Bourání konstrukcí 77 037,09

4 965082941ROO Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 30,30 295,50 8 954,54
13*16,65*0,14 30,30

5 965042231R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 25,97 2 115,00 54 935,01
16,65*13*0,12 25,97

6 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 1,01 802,00 809,62
20,19*0,05 1,01

7 962032432R00 Bourání zdivá z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 19,20 609,30 11 698,56
192*0,1 19,20

8 966079851 ROO Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2 kus 48,00 13,32 639,36
8*6 48,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 571,84
9 976084111 ROO Vybourání ochranných úhelníků z jakéhokoliv zdivá m 104,00 43,38 4 511,52

8*13 104,00
10 999281108 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,04 58,00 60,32

S Přesuny sutí 160 277,73
11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 132,48 210,00 27 820,02

7,4698+123,9665+1,04 132,48
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 132,48 55,00 7 286,20

7,4698+123,9665+1,04 132,48
13 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 517,05 15,60 39 265,98

(7,4698+123,9665+1,04)*19 2 517,05
14 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 132,48 240,00 31 794,31

7,4698+123,9665+1,04 132,48
15 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 132,48 15,00 1 987,14

7,4698+123,9665+1,04 132,48
16 979990101ROO Poplatek za skladku stavební suti t 125,01 300,00 37 501,95

123,9665+1,04 125,01
17 979990121 ROO Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 t 7,47 1 957,50 14 622,13

Celkem: 252 671,11


